ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB – UBND

V/v: giao thực hiện Kết luận

của Chủ tịch UBND huyện

Cẩm Thủy tại phiên họp

thường kỳ tháng 5 năm 2022

                Cẩm Châu, ngày       tháng     năm 2022

   Kính gửi:

 - Các đồng chí Cán bộ, Công chức thuộc UBND xã Cẩm

Châu;

Ngày 25/5/2022  UBND huyện ban hành thông báo luận của Chủ tịch UBND

huyện Cẩm Thủy tại phiên họp thường kỳ tháng 5 năm 2022. UBND xã giao cho các

đ/c Cán bộ, Công chức liên quancăn cứ nội dung kết luận của Chủ tịch UBND huyện

triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ có vấn

đề phát sinh, khó khăn vướng mắc báo cáo Chủ tịch UBND xã chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-27T15:01:22+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T17:30:52+0700

		2022-05-27T17:31:05+0700

		2022-05-27T17:31:18+0700